
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија
843.000.776 1.673.983.047 808.770.916 0 

2 Буџетски корисници втора линија - национални
434.471.799 89.383.820 12.305.368 658.975 

3 Општини
3.738.141.880 521.319.596 694.239.440 453.172.660 

4 Единки локални - корисници втора линија
380.870.019 63.843.611 22.224.866 2 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост

21.121.296.779 4.482.924.405 4.302.497.667 3.719.047.678 

6 Општински јавни претпријатија
6.994.744.648 632.649.284 277.197.103 475.781.115 

7 Јавни здравствени установи
3.345.123.259 1.693.369.198 256.688.898 1.424.996 

8 Плански региони
39.877.153 31.941.397 0 2.058.000 

9 Регулатори
680.910 31.411.137 5.942.617 0 

10 Останати субјекти
1.617.208.016 2.644.019.361 2.569.085.162 2.382.366.675 

Вкупно: 38.515.415.239 11.864.844.856 8.948.952.037 7.034.510.101 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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